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Käyttöönotto- ja ylläpitosuunnitelma  

 

Suosituksen rooli organisaatiossa 

Suositushankkeessa on päivitetty olemassa olevaa suositusta JHS178. Suosituksen sisällön ja otsikon 
muuttamisen seurauksena suositukselle on annettu uusi numero (JHS211). 

Suositus on luonteeltaan tekninen ja sen käyttö edellyttää paikkatietoihin liittyvien ohjelmistoteknologioiden 
tuntemusta. 

Suosituksen käyttöönoton edistämiseen liittyvät toimenpiteet 

Suosituksesta tiedotetaan käyttäen normaaleja JHS-järjestelmän kanavia. 

Suosituksesta tuotetaan mediatiedote sekä tiivistelmäartikkeli paikkatietoalaa sivuavaan ammatilliseen 
kotimaiseen lehdistöön, Positio-lehden lisäksi mahdollisesti muihin julkaisuihin muokattuna tarjottavaksi. 

Suosituksen suhde olemassa oleviin suosituksiin ja standardeihin 

Suosituksen tarkoituksenmukainen käyttö voi edellyttää seuraavien ohjeiden, suositusten ja standardien 
hyödyntämistä: 

• JHS 162 Paikkatiedon mallintaminen tiedonsiirtoa varten 

• JHS 197 EUREF-FIN -koordinaattijärjestelmät, niihin liittyvät muunnokset ja karttalehtijako 

• OGC:n standardit koskien WMS-, WFS-, WMTS- ja WCS -rajapintapalveluita. 

Palautteiden huomiointi suosituksen laadinnassa 

Palautekierros järjestettiin 23.10.2018 – 21.11.2018 (1. vaihe) ja 6.2.2019 – 20.6.2019 (2. vaihe). Palautteita 
saatiin seuraavasti: 

 

Palaute 1. vaihe 2. vaihe 

Hyväksyminen muutoksitta 9 3 

Hyväksyminen muutoksin 7 1 

Ei kantaa 2 2 

Vastustava 2 1 

Suositusluonnokseen tehtiin muokkauksia 1. vaiheen ja 2. vaiheen palautteiden pohjalta. 2. vaiheen ainoaa 
vastustavaa palautetta ei ole perusteltu, eikä sitä ole käsitelty. 

Suosituksen ylläpito 

Suosituksen ylläpidosta vastaa Julkisen hallinnon tietohallinnon neuvottelukunta Juhta. 

Jatkotoimenpide-ehdotukset 

Rajapintapalvelujen kehittäminen tapahtuu avoimen rajapinnan hallintamallin mukaisesti. Hallintamallista 
vastaa ympäristöministeriö. Kuntaliitto ry on mukana hallintamallin ja sen mukaisten rajapintapalvelujen 
kehittämisessä. 

Ajantasaisuuden tarkistusaika 

Suosituksen ajantasaisuuden tarkistusajaksi esitetään 1.3.2022. 

 

 

 

 



JHS 211 Kuntien teknisen ja ympäristötoimen sisältöpalvelut 20.9.2019 

Työryhmä ja laadintaprosessi 

 

Työryhmä  

Anne Jarva, Kuntaliitto puheenjohtaja 

Janne Hartman, Jyväskylän kaupunki asiantuntija 

Auli Hirsjärvi, Verohallinto asiantuntija 

Matti Holopainen, Kuntaliitto asiantuntija 

Lauri Jääskeläinen, ympäristöministeriö asiantuntija 

Sami Kajander, Lahden kaupunki asiantuntija 

Hanna Majurinen, Maanmittauslaitos asiantuntija 

Minna Perähuhta, ympäristöministeriö asiantuntija 

Matti Pesu, Väylä asiantuntija 

Juha Romula, ELY-keskus asiantuntija 

Riitta Tornivaara-Ruikka, ELY-keskus asiantuntija 

Pekka Sarkola, Gispo Oy sihteeri ja editori 

Työryhmä piti varsinaisia kokouksia suositusehdotuksen aikana 6 kertaa. Kokoukset pyrittiin järjestämään 
siten, että osallistuminen verkkoyhteyden kautta oli mahdollista.  

Työryhmä järjesti myös avoimen keskustelutilaisuuden suositusehdotuksesta syyskuussa 2018. 

 

 


